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Prace przygotowawcze przed zakładaniem lin: mobilna wciągarka z kołem ciernym przed maszynownią, z przodu pozio-
me koła linowe odchylające.
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Przygotowania do zakładania lin w szybie 2 prowadzone mobilną wciągarką z kołem ciernym i poziomymi kołami linowy-
mi odchylającymi.
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Pracownicy zespołu serwisowego podczas prowadzenia prac na mobilnej wciągarce ciernej.
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Instalacja 6-linowego urządzenia podciągająco-klemującego w szybie 2 kopalni Oyu Tolgoi.
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Widok wciągarki ciernej z poziomymi kołami odchylającymi i wciąganymi linami.
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Firma

SIEMAG TECBERG Group to światowy lider w zakresie techniki transportu szybowego. Grupa świadczy usługi 
w zakresie dostaw indywidualnych rozwiązań, maszyn i instalacji dla sześciu głównych branż i zastosowań 
przemysłowych: wyposażenie techniczne szybów przeznaczonych do wydobycia surowców naturalnych oraz 
składowania materiałów szkodliwych i zanieczyszczonych, wydobycia i transportu ładunków wielkogabaryto-
wych, wentylacji i chłodzenia kopalni podziemnych, technologie transportu poziomego materiałów sypkich 
wraz z wyposażeniem do ich przeładunku, technologie do zarządzania wydajnością energetyczną instalacji 
wydobywczych, wentylacji i chłodzenia.

Grupa SIEMAG TECBERG specjalizuje się w projektowaniu, konstrukcji, produkcji i rozruchu oraz usługach 
serwisu technicznego dla maszyn wyciągowych przeznaczonych do transportu surowców w szybach piono-
wych i pochyłych. Grupa SIEMAG TECBERG posiada potwierdzone kompetencje techniczne i inżynierskie w 
zakresie układów mechanicznych, hydraulicznych i techniki napędowej oraz automatyzacji. Unikalne, realizo-
wane na całym świecie projekty referencyjne potwierdzają kompetencje i pozycję światowego lidera grupy 
SIEMAG TECBERG.

Technologia wykorzystywana przez tego niszowego specjalistę wywodzi się z kuźni założonej w roku 1871 w 
niemieckim rejonie Siegerland, która specjalizowała się w produkcji wyposażenia dla miejscowych kopalń rud 
żelaza i hutnictwa stali.

Po wykupieniu spółki przez kadrę zarządzającą w roku 2007 powstała spółka SIEMAG TECBERG, założona 
przez Jürgena Peschke, który do dzisiaj jest Prezesem i udziałowcem spółki pełniącym funkcję dyrektora 
zarządzającego.

Grupa SIEMAG TECBERG dzięki sieci swoich spółek córek obecna jest na wszystkich kontynentach i 
współpracuje z partnerami strategicznymi na całym świecie. Poza główną siedzibą z zakładem montażowym 
w miejscowości Haiger, na północ od Frankfurtu nad Menem, spółka posiada jeszcze własne oddziały w Rug-
by (Wielka Brytania), Katowicach (Polska) oraz w Moskwie (Rosja) oraz kolejne oddziały i zakłady montażowe 
w Tianjin (Chiny), Sydney i Mayfield East (w Australii), Johannesburgu (RPA) oraz w Milwaukee i Denver (USA). 
Grupa zatrudnia około 400 pracowników na całym świecie. Obroty firmy wynoszą ok. 120 milionów Euro 
rocznie (stan na 12/2019).
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